
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Przemyśl, 22.02.2023 r. 

ZP.271.2.3.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na wykonanie zadania pn.: OPRACOWANIE I WDROŻENIE „STRATEGII 

PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ” 

Do realizacji przedmiotowego zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Centrum Doradztwa Strategicznego s.c., D. Bieńkowska, C. Ulasiński, 

J. Szymańska, M. Widuch, ul. Włóczków 22/3, 30-103 Kraków. 

Zestawienie złożonych ofert oraz punkty przyznane w poszczególnych kryteriach oceny ofert: 

Lp. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 

cena brutto  

w złotych 

60% 

Doświadczenie personelu Wykonawcy 

Suma 

punktów 

opracowującego 

Strategię 

Partycypacji 

Społecznej 

20% 

prowadzącego 

szkolenie 

10% 

prowadzące

go warsztaty 

10% 

1. 1 

Centrum Doradztwa Strategicznego s.c.  

D. Bieńkowska, C. Ulasiński, J. Szymańska, M. Widuch 

ul. Włóczków 22/3, 30-103 Kraków 

NIP 6792626711 

107 010,00 

35,55 pkt 
20 pkt 10 pkt 10 pkt 75,55 pkt 

2. 4 

Lider Projekt Sp. z o.o.  

al. Karola Marcinkowskiego1/3, 61-745 Poznań 

NIP 7831626059 

119 310,00 

31,88 pkt 
20 pkt 10 pkt 10 pkt 71,88 pkt 

3. 6 

Biuro Analiz Rynkowych i Społecznych "BARIS" 

36-002 Jasionka, Tajęcina 27U 

NIP 8131591230 

92 260,00 

41,23 pkt 
10 pkt  10 pkt 0 pkt 61,23 pkt 

4. 3 

5 Zmysłów - Katarzyna Rutkowska 

ul. Gorlicka 80/33; 51-314 Wrocław 

NIP 8951823455 

63 400,00 

60 pkt 
0 pkt 0 pkt 0 pkt 60 pkt 

5. 2 

Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych  

DELTA PARTNER 

ul. Zamkowa 3a/1, 43-400 Cieszyn 

NIP 5482251541 

107 010,00 

35,55 pkt 
0 pkt 0 pkt 0 pkt 35,55 pkt 



2 

6. 5 

PAN PIKTO Sp. z o.o. 

ul. Henryka Sienkiewicza 9/9, 41-200 Sosnowiec 

NIP 9542787923 

108 500,00 

35,06 pkt 
0 pkt 0 pkt 0 pkt 35,06 pkt 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Uzasadnienie faktyczne: 

1. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił następujące kryteria oceny ofert: 
1) Cena oferty (C)  

W kryterium cena, ocenie podlega cena oferty brutto, wskazanej przez Wykonawcę w „Formularzu Oferty” za całość przedmiotu zamówienia.  

Ocenę 60 pkt otrzyma oferta z najniższą ceną.  

Pozostałe oferty z wyższymi cenami zostaną ocenione wg wzoru:  

P obc. = (C no / C ob ) x 100 x 60% 

gdzie: 

P obc. – liczba punktów oferty badanej w kryterium cena, 

C no – najniższa cena oferty spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 

C ob – cena oferty badanej. 

Punkty zostaną przyznane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

2) doświadczenie personelu Wykonawcy opracowującego Strategię Partycypacji Społecznej (D): 

Za doświadczenie osoby opracowującej Strategię Partycypacji Społecznej przyznane będą Wykonawcy dodatkowe punkty tj., jeżeli Wykonawca 

zadeklaruje w ofercie, że osoba ta brała udział w co najmniej 2 opracowaniach dokumentów strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji 

społecznej. W tym kryterium punkty zostaną przyznane w następujący sposób: 

udział w 2 opracowaniach – 10 pkt 

udział w 3 opracowaniach – 15 pkt 

udział w 4 opracowaniach i więcej – 20 pkt 

W przypadku gdy Wykonawca poda, iż osoba opracowująca Strategię Partycypacji Społecznej posiada doświadczenie wynoszące udział w jednym 

opracowaniu, wówczas Oferta otrzyma 0 punktów w tym kryterium oceny ofert. 

3) doświadczenie personelu Wykonawcy prowadzącego szkolenie (S): 

Za doświadczenie trenera prowadzącego szkolenie dla 20 pracowników Urzędu Miejskiego w Przemyślu z zakresu partycypacji społecznej tj., jeżeli 

Wykonawca zadeklaruje w ofercie, że trener wykonał co najmniej 2 usługi polegające na przeprowadzeniu szkoleń z zakresu partycypacji społecznej, 

Wykonawca otrzyma 10 pkt.  

W przypadku gdy Wykonawca poda, iż trener posiada doświadczenie polegające na wykonaniu 1 usługi, wówczas Oferta otrzyma 0 punktów w tym 

kryterium oceny ofert. 

4) doświadczenie personelu Wykonawcy prowadzącego warsztaty (W): 

Za doświadczenie trenera prowadzącego warsztaty dla 100 mieszkańców z zakresu partycypacji społecznej tj., jeżeli Wykonawca zadeklaruje w ofercie, 

że trener wykonał co najmniej 2 usługi polegające na przeprowadzeniu warsztatów dla minimum 50 osób z zakresu partycypacji społecznej, Wykonawca 

otrzyma 10 pkt.  

W przypadku gdy Wykonawca poda, iż trener posiada doświadczenie polegające na wykonaniu 1 usługi, wówczas Oferta otrzyma 0 punktów w tym 

kryterium oceny ofert. 

2. W niniejszym postępowaniu 1 punkt równy jest 1%. 

3. Za najkorzystniejszą została uznana oferta, która uzyskała najwyższą ilość punktów (75,55) stanowiącą sumę punktów przyznanych w ramach powyższych 

kryteriów obliczoną wg wzoru: P(punkty suma) = P(C) + P(D) 

4. Zgodnie z zapisami SWZ oraz ustawy Pzp:  



3 

1) ust. 11 Rozdziału XXIII SWZ w przypadku wpisania w Formularzu Oferty stanowiącym Załącznik Nr 1 do SWZ, że personel Wykonawcy opracowujący 

Strategię Partycypacji Społecznej i/lub prowadzący szkolenie i/lub prowadzący warsztaty posiada dodatkowo punktowane doświadczenie (zgodnie z ww. 

kryteriami ocen ofert) do Oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie. W przypadku niedołączenia do Oferty dowodów 

potwierdzających wskazane doświadczenie Zamawiający nie przyzna punktów w odpowiednim kryterium oceny ofert. 

Dodatkowo Zamawiający poinformował, że z treści dowodów musi wynikać jednoznacznie, iż postawione przez Zamawiającego warunki i wymagania 

zostały spełnione; 

2) ust. 7 Rozdziału XXIII SWZ każdy załączany do Oferty plik zawierający dokumenty, oświadczenia lub pełnomocnictwa musi być uprzednio podpisany 

podpisami kwalifikowanymi, podpisami osobistymi lub podpisami zaufanymi przez upoważnione osoby reprezentujące Wykonawcę; 

3) art. 107 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający, nie może wezwać Wykonawcy do złożenia lub uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych 

(dowodów, o których mowa w ust. 2) jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie kryteriów 

oceny ofert. 

5. W związku z powyższym: 

1) Oferta Nr 2 - Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER otrzymała 0 pkt w kryteriach doświadczenia personelu Wykonawcy 

gdyż Wykonawca nie załączył do Oferty dokumentów potwierdzających posiadane doświadczenie; 

2) Oferta Nr 3 - 5 Zmysłów - Katarzyna Rutkowska oraz Oferta Nr 5 - PAN PIKTO Sp. z o.o. otrzymały po 0 pkt w kryteriach doświadczenia personelu 

Wykonawcy, gdyż załączone dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie nie zostały uprzednio podpisane podpisami kwalifikowanymi, podpisami 

osobistymi lub podpisami zaufanymi; 

3) Oferta Nr 6 - Biuro Analiz Rynkowych i Społecznych "BARIS":  

a) w kryterium: doświadczenie personelu Wykonawcy opracowującego Strategię Partycypacji Społecznej otrzymała 10 pkt, ponieważ tylko z dwóch 

dokumentów potwierdzających 2 usługi wynika jednoznacznie, iż postawiony przez Zamawiającego warunek udziału w opracowaniu dokumentów 

strategicznych i/lub programowych w zakresie partycypacji społecznej został spełniony tj. opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Samborzec 2021-2026+ 

oraz opracowanie dokumentów w ramach projektu pn. W stronę polskiego modelu gospodarki rynkowej – budujemy nowy Lisków, 

b) w kryterium: doświadczenie personelu Wykonawcy prowadzącego warsztaty otrzymała 0 pkt, ponieważ tylko z jednego dokumentu potwierdzającego 

jedną usługę wynika jednoznacznie, że postawiony przez Zamawiającego warunek, że trener wykonał usługę polegające na przeprowadzeniu warsztatu 

dla minimum 50 osób z zakresu partycypacji społecznej został spełniony (warsztaty w ramach projektu „Kooperacje 3D – model wielosektorowej 

współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin”). 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2) ZP a/a 

Informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl. 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA


		2023-02-22T13:53:32+0100
	Marian Piotr Baran




